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COMUNE DI VOCCA 
E.Mail: vocca@ruparpiemonte.it – Pec: comune.vocca.vc@legalmail.it – Tel. 0163.294451 

  
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 101 DEL 26/06/2025 

OGGETTO: 
Affidamento diretto per servizio di illuminazione uffici comunali sino al 31.07.2027 a 
favore di "Royal Group srl" 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità in ordine alla copertura finanziaria, sull'impegno di spesa retroscritto, 
non entrando nel merito delle fasi tecniche di assegnazione di lavori e/o forniture, ai 
sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 
CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B7721
3590A 

2025 123 01021 130 2 2 U.1.03.02.0
5.004 

890,00 

B7721
3590A 

2026 123 01021 130 2 2 U.1.03.02.0
5.004 

1.740,00 

B7721
3590A 

2027 123 01021 130 2 2 U.1.03.02.0
5.004 

850,00 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

DURIO Carmen 
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